Cemiyetlerle ilgili olarak ilk yasal düzenlemeler 3 Ağustos 1325 (1909) tarihli Cemiyetler Kanunu ile olmuştur. Dönemin şartlarına göre oldukça özgürlükçü olan 19 maddelik bu kanun, 1901 tarihli Fransız Cemiyetler Kanunu’ndan esinlenmiştir. II. Meşrutiyet döneminde, 16 Ağustos 1909 (3 Ağustos 1325) tarihinde Cemiyetler Kanunu uygulamaya konulmuştur<sup>5</sup>. Cemiyetler Kanunu’nun 1. maddesinde<sup>6</sup> cemiyet, “*Eşhas-ı müteaddide tarafından malumat veya mesailerini suret-i daimede bi’t-tevhid mukaseme-i ribhten gayri bir maksatla teşkil edilen heyettir.*” şeklinde tarif edilmiştir.